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Kære Agerbæk og Vester Starup. 

Lad mig først sige en stor tak fordi I har taget så godt imod 
mig. Det har været overvældende at opleve den kærlighed 
og støtte der er i de to byer, og jeg er dybt rørt over den 
åbenhed og venlighed I har vist imod en nyuddannet snotun-
ge fra storbyen.

Nu har jeg været jeres præst i ca. tre måneder og det har væ-
ret en stor opgave at begynde på. Både professionelt hvor 
jeg er begyndt i mit job, men også det at flytte hele mit liv fra 
øst til vest. Det ville have været næsten umuligt for mig, hvis 
det ikke havde været for jeres fantastiske opbakning, hvor I 
har støttet mig hele vejen og vist værdierne i de små sam-
fund, hvor folk står sammen skuldre ved skuldre og takler det 
dagen måtte have at byde på.

I har lukket mig ind i jeres hjem og jeres liv, og jeg har allerede 
haft mulighed for at fejre de bedste, såvel som de mørkeste, 
dage i jeres liv, sammen med jer. Til det vil jeg takke jer for 
muligheden for at jeg kunne tjene som jeres præst, jeg håber 
jeg hver dag kan forbedre mig i opgaven, for så en dag at 
blive den gode præst i fortjener. For når I har så meget at 
byde på, så fortjener I også den bedste præst der findes, alt 
andet ville være en utak imod jer alle.

Jeg vil også gerne her i min tak, kigge imod fremtiden. Jeg er 
dybt taknemlig for den tid, jeg allerede har været her, og jeg 
ser med glæde frem til de forhåbentlig mange år vi har sam-
men. Snart i september er der valg til menighedsrådene igen. 
Dertil har jeg endnu engang brug for jeres hjælp. For Kirken 

MENIGHEDSRÅDSVALG
har stået solidt i snart 100 år i Agerbæk og over 800 år i Sta-
rup, men de ville begge kun være kolde og døde sten, hvis 
det ikke var for de menighedsrådsmedlemmer som holder 
den oppe og puster liv i dem.

Det er en vigtig og spændende opgave at være i et menig-
hedsråd, og det er der I alle har mulighed for at være med 
til at føre kirkerne i den retning, hvor det bliver de bliver de 
bedste kirker i Danmark.

Så kære Agerbæk og Starup. Tak for de første tre måneder 
sammen, jeg ser frem til utallige flere.

De bedste hilsner
Jonas Drejer Jensen
Taknemmelig præst
Agerbæk – V. Starup

BRUG DIN STEMME
Tirsdag den 17. september er der valg 
til dit lokale menighedsråd.

Her kan du bruge din stemme.
På dagen kan du både stille op til valget og være med 
til at forme det nye menighedsråd.

Mød op den 17. September og deltag i fællesskabet.
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Minikonfirmander 2024
I foråret havde vi endnu et hold minikonfirmander. Denne 
gang var det 3. klasse. En dejlig flok engagerede og nysger-
rige børn mødte op, og deltog i undervisningen om kirken, 
dåb, begravelse/bisættelse og bibelhistorier. Alt sammen 
serveret med dans, sang, kreativitet, fordybelse og leg. Alt 
dette kunne ikke lade sig gøre uden en flok trofaste hjælpere, 
der altid stod klar med friskbagte boller og engagement. Tu-
sind tak for jeres store hjælp og tak for lån af nogle skønne 
børn.

Menighedsrådet

Andrea har lavet et lille skriv 
om vores uge sammen:

Mit navn er Andrea og jeg gik i 3.a på Agerbæk skole da jeg 
var med til minikonfirmand i Agerbæk kirke.

Mini konfirmand var en uge om eftermiddagen hvor vi gik 
ned i kirken efter skole. Hver eftermiddag startede med at vi 
fandt en kiste som viste hvad vi skulle arbejde med den dag. 
I løbet af ugen lærte vi noget om kirken, at kirketårnet altid 
vender mod vest, om hvordan man bliver døbt og hvordan 
en begravelse foregår. Vi arbejdede med Noas ark hvor vi 
malede forskellige dyr, lavede et alter med Noas ark og slut-
tede af med at høre hele historien om Noas ark og lavede et 
lille teater over fortællingen. Vi lærte nogle sange og vi øvede 
en dans til en af sangene.

Det hele sluttede af med en lille gudstjeneste for vores foræl-
dre og at vi spiste pizza sammen.

Jeg syntes mini konfirmand var hyggeligt, sjovt og spæn-
dende. Det var spændende at lære om kirken så jeg bedre 
forstår hvad der sker når jeg kommer i kirken eller besøger 
kirkegården.
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Sang og Fortælle  
eftermiddag  
i Sognehuset
Onsdag d. 2. oktober kl. 14.30
Onsdag d. 6. november kl. 14.30
Onsdag d. 4. december kl. 14.30

Kom og vær med til en hyggelig eftermiddag, hvor vi synger 
sange fra Højskolesangbogen. Flemming Skov synger for. 

Midtvejs fortælles en historie. Vi sørger for, at der er kaffe/te 
på kanden. Husk brød til kaffen.

Menighedsrådet
___________________________________________________

Kom og hør 
et spændende 
foredrag med Kåre Jensen    foredrag med Kåre Jensen                                    
   

Torsdag d. 14. november kl. 19  
i Agerbæk Sognehus
Kåre er født og opvokset i Agerbæk. Nu kommer han tilbage 
og fortæller om sin karriere som politiassistent. Desuden vil 
han fortælle om sit arbejde i SSP, som er et lokalt samarbej-
de mellem skole, socialforvaltning og politi. Kåre er en rigtig 
ildsjæl, som brænder for sit arbejde, især blandt unge men-
nesker, så der er lagt op til et spændende foredrag, som vi 
håber rigtig mange vil komme og høre.

Der vil blive serveret kaffe og boller under foredraget 
pris: 25 kr. (Der kan også betales med mobilpay 332519)

Menighedsrådet

Sæt allerede nu kryds i kalenderen d. 9. december, hvor Øse 
sangkor, under ledelse af vores dygtige organist Flemming, 
vil hjælpe os med at synge julen ind.

Kirkekoncert med  
”Fringe Fever”
Torsdag d. 24. oktober kl. 19 i Agerbæk kirke

Efter koncerten i kirken er der kaffe i Sognehuset, hvor Anja, 
Jacob og Nanna også vil spille et par numre. Pris for kaffe 25 
kr. Der kan også betales med mobilpay 332519

Anja Møllerskov og Jacob Elbæk Jensen er endnu en gang 
tilbage i Agerbæk, hvorfra deres musikalske karrierer ud-
sprang. Denne gang med trioen, Fringe Fever, som kort for-
talt er en smuktklingende country-trio, der spiller akustiske 
fortolkninger af både gamle og nye hits inden for genren: 
Dolly Parton, Willie Nelson, Kenny Rogers, Sugarland og 
mange flere. 

Agerbæk – V. Starup menighedsråd
___________________________________________________

Minikonfirmander 2024

Angående kirkekørsel i Agerbæk
Der kan bestilles kirkekørsel til Højmesse senest  
torsdag kl. 12 på tlf.: 75 14 46 34 
(Der skal oplyses adresse på afhentning  
og om det er med kørestol)

Hvis man bliver forhindret, så er det afbud senest 
lørdag kl. 18 på tlf.: 75 14 45 00
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Program for Indre Mission i Agerbæk
September
21.	kl. 16,30	 60 års jubilæum – Starup Missionshus
25.	kl. 19,00	 Kredsmøde i Agerbæk v. Missionær Frank 

Boel Fyhn, Grindsted
Oktober
8.	 kl. 19,00	 Missionsuge v. Forkynder Helle Viftrup 

Kristensen, Børkop **
		  Emne: Glæden ved at være skabt
		  Musik v. Helene Søndergaard mfl.
9.	 kl. 19,00	 Missionsuge v. Missionær Frank Boel Fyhn, 

Grindsted **
23.	kl. 19,00	 Sømandsmissionen v. Finn Løvlund, 

Esbjerg **
		  Lotteri: Gaver til lotteriet modtages med tak

November
6.	 kl. 19,00	 Bibeltime **
20.	kl. 19,00	 Adventsfest v. Fritidsforkynder Bjarne 

Hvidberg, Tistrup  ( Bogsalg )

Hvor intet andet er nævnt afholdes møderne 
i Sognehuset, Kærbjergvej 8 A, Agerbæk

** Husk brød og kop til kaffen

Kontaktperson: 
Jens Peder Knudsen . Tlf. 51 90 63 27
Mail: jp.knudsen@cdnet.dk

Gudstjenesteplan

Dato Anledning V.Starup Agerbæk Præst Bemærkninger

1. sep. 14 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ Dåb, Agerbæk

5. Sep. Babysalmesang 9:00
*gratis men kræver tilmelding, senest 16 august,  
kontakt præsten på mail eller tlf. –  Begrænset plads

8. sep. 15 s. e. Trin 9:00 10:30 JDJ
Konfirmand indskrivning i Agerbæk 10:30 med kakao  
og boller efter.

12 sep. Babysalmesang 9:00
*gratis men kræver tilmelding, senest 16 august,  
kontakt præsten på mail eller tlf. –  Begrænset plads

15. sep. 16 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ Høstgudstjeneste

18 sep. Gudstjeneste sognelunden 15:00* JDJ *Gudstjeneste på Sognelunden Plejehjem

19. sep. Babysalmesang 9:00
*gratis men kræver tilmelding, senest 16 august,  
kontakt præsten på mail eller tlf. –  Begrænset plads

19. sep. Gudstjeneste Helle Plejecenter 10:30 *Gudstjeneste på Helle Plejecenter

22. sep. 17 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ Dåb, V. Starup

29. sep. 18 s. e. Trin 9:00 LB  

5. okt. Mulighed for Lørdagsdåb 10:00 JDJ Kontakt præst hvis ønsket

6. okt. 19 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ BUSK Gudstjeneste Agerbæk.

13. okt. 20 s. e. Trin 9:00 10:30 JDJ

16 okt. Gudstjeneste sognelunden 15:00* JDJ *Gudstjeneste på Sognelunden Plejehjem

17 okt. Gudstjeneste Helle Plejecenter 10:30* JDJ *Gudstjeneste på Helle Plejecenter 

20. okt. 21 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ

27. okt. 22 s. e. Trin 9:00 CL

2. nov. Allehelgensaften 13:00 15:00 JDJ Aftensgudstjeneste i forbindelse med Allehelgens

3. nov. 23 s. e. trin 10:30 9:00 JDJ

10:30 9:00 JDJ

10. nov. 24 s. e. Trin 9:00 10:30 JDJ

17. nov. 25 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ

21 nov. *Gudstjeneste på Helle Plejecenter 10:30* JSC *Gudstjeneste på Helle Plejecenter

24. nov. 26 s. e. Trin 9:00 10:30 JDJ

10. nov. 24 s. e. Trin 9:00 10:30 JDJ

17. nov. 25 s. e. Trin 10:30 9:00 JDJ

21 nov. *Gudstjeneste på Helle Plejecenter 10:30* JSC *Gudstjeneste på Helle Plejecenter

24. nov. 26 s. e. Trin 9:00 10:30 JDJ

LB: Lene Bruun-Kristensen / CL: Charlotte Locht / JSC: Johannes Sloth Christensen / JDJ: Jonas Drejer Jensen.

Angående kirkekørsel Se nederst på side 17
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